
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadania obejmującego zapewnienie transportu dla 
mieszkańców Gminy Łochów podczas wyborów samorządowych zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. (II tura -21 kwietnia 2024 r.) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Jacka Niewiadomskiego – Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
w Łochowie do realizacji zadania obejmującego zapewnienie transportu dla mieszkańców Gminy 
Łochów podczas wyborów samorządowych w dniu 7 kwietnia 2024 r. (II tura -21 kwietnia 2024 r.) 

§ 2. Upoważnienie obejmuje zorganizowanie transportu w terminie wskazanym 
§ 1 z uwzględnieniem wszystkich czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji i rozliczenia 
powierzonego  zadania. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na okres realizacji zadania do dnia 30 kwietnia 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Z up. Burmistrza Łochowa 

 
 

Małgorzata Łotarska 
Z-ca Burmistrza Łochowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A09EF05C-B4FA-4DBC-80E6-02C6B82D1F93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


